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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 28/2022
Processo Administrativo N° 54/2022
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicacdo: 04/07/2022 08:19:34

LOTE 1

Item: 1

Quant.: 20 Unidade: UNIDADE

Descricdo: GRAVADOR DE VIDEO - TIPO 1

Val. Ref.: 1.190,46

Autor
PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 042
PARTICIPANTE 024
PARTICIPANTE 003

Marca/Modelo
INTELBRAS

intelbras / X

INTELBRAS / MHDX 1208

Intelbras / MHDX 1116

Hilock / GRAVADOR DE VIDEO - TIPO 1

Valor
1.150,00

1.190,46
1.190,46
1.190,46
1.190,46

ltem: 2

Quant.: 20 Unidade: UNIDADE

Descrigdo: GRAVADOR DE VIDEO - TIPO 2

Val. Ref.: 1.521,06

Autor
PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 042
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 024

Marca/Modelo
INTELBRAS

intelbras / X

INTELBRAS / MHDX 1216

Hilock / GRAVADOR DE VIDEO - TIPO 2
Intelbras / NVD 1316

Valor
1.480,00
1.521,06
1.521,06
1.521,06
1.521,06

Iltem: 3

Quant.: 20 Unidade: UNIDADE

Descricdo: HD 1TB

Val. Ref.: 530,71

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 042 WESTERN DIGITAL / WD10PURZ 530,71
PARTICIPANTE 085 SEAGATE / X 530,71
PARTICIPANTE 081 WD 500,00
PARTICIPANTE 003 Seagate / HD 1TB 530,71
PARTICIPANTE 024 WD / WD10PURZ 530,71
Item: 4 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 713,20

Descri¢édo: HD 2TB

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 042 WESTERN DIGITAL / WD20PURZ 713,20
PARTICIPANTE 085 SEAGATE / X 713,20
PARTICIPANTE 081 WD 710,00
PARTICIPANTE 024 Seagate / ST2000DM008 713,20
PARTICIPANTE 003 Seagate / HD 2TB 713,20
ltem: 5 Quant.: 170 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 15,94
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

NOVA TRENTO-SC

Descrigédo: CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM

Autor
PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 042
PARTICIPANTE 024
PARTICIPANTE 003

Marca/Modelo
INTELBRAS

INTELBRAS / X

INTELBRAS / VBOX 1100

BIKI / CX PASSASGEM

TRF Industria / CAIXA PLASTICA DE PASSAGEM

Valor
14,00
15,94
15,94
15,94
15,94

Iltem: 6

Quant.: 100
Descricdo: CA?MERA VHD

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 282,95

Autor
PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 042
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 024

Marca/Modelo
INTELBRAS

INTELBRAS / X

INTELBRAS / VHD 1120 B G5
Intelbras / CAMERA VHD
Intelbras / VHD 3130 B

Valor
282,00
282,95
282,95
282,95
282,95

Item: 7

Quant.: 100
Descricdo: CA?MERA VHL

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 177,23

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 042 INTELBRAS / VHL 1120 B 177,23
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 117,23
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 175,00
PARTICIPANTE 003 Intelbras / CAMERA VHL 177,23
PARTICIPANTE 024 Intelbras / VHL 11208 177,23
ltem: 8 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 51,67
Descricdo: CONECTOR BNC MOLA

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 50,00
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 51,67
PARTICIPANTE 042 FGB MAIS / BNC MOLA PARAFUSO 51,67
PARTICIPANTE 003 Lelong / CONECTOR BNC MOLA 51,67
PARTICIPANTE 024 Importway / BNC 51,67
ltem: 9 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 29,85
Descrigdo: CONECTOR P4 MACHO

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 042 TWG / P4 MACHO 29,85
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 29,85
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 28,00
PARTICIPANTE 003 Hongchen / CONECTOR P4 MACHO 29,85
PARTICIPANTE 024 FGB MAIS / P4 BORNE MACHO 29,85
Item: 10 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 68,92

Descricdo: CONECTOR TJ 45 CAT 5 E 50
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Autor
PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 042
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 024

Marca/Modelo
INTELBRAS

PREMIUM / X

SANTANA / CAT 5E

Lelong / CONECTOR TJ 45 CAT 5 E 50
NMM / CONECTOR RJ 45

Valor
67,00
68,92
68,92
68,92
68,92

Item: 11

Unidade: UNIDADE

Descrigéo: FONTE DE ALIMENTACAO AC/DC - 12,8V - 5A

Val. Ref.: 140,68

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 135,00
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 140,68
PARTICIPANTE 042 TWG / TW 0512 140,68
PARTICIPANTE 024 Intelbras / EF 1205+ 12v 5a 140,68
PARTICIPANTE 003 CCTV / FONTE DE ALIMENTACAO AC/DC - 12,8V - 5A 140,68
Item: 12 Quant.: 30 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 939,40
Descrigdo: CABO PARA SISTEMAS CFTV

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 042 SOHOPLUS / CAT 5E 939,40
PARTICIPANTE 085 COPPERLAN / X 939,40
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 870,00
PARTICIPANTE 003 Condutti / CABO PARA SISTEMAS CFTV 939,40
PARTICIPANTE 024 Condutti / Cat.5E 939,40

Iltem: 13

Descri¢cdo: CENTRAL DE ALARME

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 651,18

Autor
PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 042
PARTICIPANTE 024
PARTICIPANTE 003

Marca/Modelo
INTELBRAS

INTELBRAS / X

INTELBRAS / AMT 2018E
Intelbras / AMT 2018 E

Intelbras / CENTRAL DE ALARME

Valor
650,00
651,18
651,18
651,18
651,18

Item: 14

Descri¢éo: BATERIA VRLA 12V XB 7AH

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 146,54

Autor
PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 081
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 024

Marca/Modelo
POWERTEK / 12V7AH VRLA

PIONEIRO / X

INTELBRAS

Powertek / BATERIA VRLA 12V XB 7AH
Intelbras / XB 1270

Valor
146,54
146,54
140,00
146,54
146,54

Item: 15

Descri¢cédo: RECEPTOR XAR

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 176,09
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 176,00
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 176,09
PARTICIPANTE 042 INTELBRAS / XAR 4000 176,09
PARTICIPANTE 024 Intelbras / XAR 4000 Smart 176,09
PARTICIPANTE 003 Intelbras / RECEPTOR XAR 176,09
ltem: 16 Quant.: 40 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 287,51
Descrigdo: TECLADO DE ALARME LCD

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 042 INTELBRAS / XAT 2000P 287,51
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 287,51
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 287,00
PARTICIPANTE 003 Intelbras / TECLADO DE ALARME LCD 287,51
PARTICIPANTE 024 Inteloras / XAT 4000 LCD 287,51
ltem: 17 Quant.: 30 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 93,84
Descricdo: SIRENA CORNETA - PRETA

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 90,00
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 93,84
PARTICIPANTE 042 MOREY / CORNETA SB 12 93,84
PARTICIPANTE 024 Nice / SIR 93,84
PARTICIPANTE 003 DNI/ SIRENA CORNETA - PRETA 93,84
Item: 18 Quant.: 170 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 55,91
Descri¢do: SENSOR MAGNETICO

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 042 INTELBRAS / XAS 4010 55,91
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 55,91
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 55,00
PARTICIPANTE 003 Intelbras / SENSOR MAGNETICO 55,91
PARTICIPANTE 024 Intelbras / XAS 4010 Smart 55,91
Item: 19 Quant.: 150 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 124,24
Descricdo: SENSOR DE MOVIMENTO INFRA VERMELHO PASSIVO

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 124,00
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 124,24
PARTICIPANTE 042 INTELBRAS / IVP 3000 124,24
PARTICIPANTE 003 Intelbras / SENSOR DE MOVIMENTO 124,24
PARTICIPANTE 024 Intelbras / lvp 3000 CF 124,24
Item: 20 Quant.: 150 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 44,88

Descrigdo: CONTROLE REMOTO
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 081 INTELBRAS 41,00
PARTICIPANTE 085 INTELBRAS / X 44,88
PARTICIPANTE 042 INTELBRAS / XAC 4000 SMART 44,88
PARTICIPANTE 003 Intelbras / CONTROLE REMOTO 44,88
PARTICIPANTE 024 Intelbras / XAC 4000 Smart 44,88
ltem: 21 Quant.: 900 Unidade: HORA Val. Ref.: 45,33
Descricdo: HORAS TECNICAS

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 042 PROPRIA / PROPRIA 45,33
PARTICIPANTE 085 SERVICO / X 45,33
PARTICIPANTE 081 PROPRIA 40,00
PARTICIPANTE 003 Servico / Servigo 45,33
PARTICIPANTE 024 Prestacé@o de Servico / Prestacéo de Servico 45,33
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